diderit ⁊ baptizat⁹ fuit saluus erit al.

*fr̄ loda. Jul. pebdam h̄ sola ā. Dū sple. Cap
H̄s ē. y. impleta. ū. Sp̄s pachytr̄. fia ū. ad h̄.*

Sic d̄s dilexit mūdū ut filiū suū unige
nitū daret ut oīs q̄ credit ī ip̄m n̄ peat

Dē habeat uitā etnāz al. *Orō.*

Ōs q̄ aplis tuis sc̄m dedisti sp̄m ⁊
cede plebi tue pie petitiōis effectū ut q̄bz
dedisti fidē largiaris ⁊ pacē. *peidē*

*Ad
horas ā. Cap. R̄ia. ū de die p̄cedēti ⁊ dicat⁹ p
totā ebda. Ad m̄ an̄.*

Non enī misit d̄s
filiū suū ī mūdū ut iudicet mūdū s̄ ut
saluet mūd⁹ p̄ ip̄m al. *fr̄ iij. ad h̄m̄ an̄*

Amē amē dico vob̄ q̄ n̄ intrat postū ī
ouile ouū s̄ ascendit aliunde ille fure
ē ⁊ latro q̄ aut̄ intrat postū pastor est

Allit nob̄ q̄s d̄ne *Orō.* ouū al.
ūts sp̄s sc̄ que ⁊ corda n̄ra deuēt

expurget et ab omnibus teneat adulteris per
de *ad m. m.* Ego sum hostium dicit dominus per
me si quis intraverit salvabitur et pascua in
veniet al. *ix. iij. ad bnd.* **A**me amen
dico vobis qui credit in me habet vitam eternam

Mentes nostras quis dicit *or.* al. al.
spiritus sanctus patet qui ante procedit illum
in et et inducat in omnes sic tuus pater
sit filius veritate. *Q. ten. et de. ad m. a*

Ego sum panis vivus qui de celo descendi si
quis manducavit ex hoc pane vivet in
eternum et panis quem ego dabo caro mea
est mundi vita al. *ix. v. ad bnd. au.*

Convocatis illis duodecim apostolis dedit
illis virtutem et potestatem super omnia demonia
et ut languores curarent et misit
illos predicare regnum dei et sanare infirmos

Pater quis omnipotens *or.* mos al. al.

et minoris deus ut spiritus sanctus adueniens templum
 nos glorie sue dignetur in habitando perficiat.
 p. eide. *Ad m. an.* **E**gressi duodecim apostoli
 circuebant per castella euangelizantes et
 curantes ubique al. al. *Ex vi. ad lund.*

Erat enim in una diebus et illis sedebat
 docens et erant pharisei sedentes et legis
 doctores qui uenerant ex omni castello galylee
 et iudee et iherosolymis et uirtus erat domini ad sa-

Quandum eos alla alla. *Dir.*
A quos ecclesie tue minoris deus ut
 spiritu sancto segregata hostili nullatenus in
 autione turbetur p. eide. *Ad m.* **T**u-
 lit ergo palatium lectum suum in quo iacebat
 magnificis domini et omnis plebs ut uidit
 dedit laudem deo al. *Saluato ad bñ an.*
Vespere autem factum cum sol occidisset uenie-
 bant ad iherosolimam omnes iudei habitantes ad ille

lingulis manū i pones curabat eos al.

Mentibus uestris quod dicitur spiritum sanctum *or.*
benignum in fide cuius et sapientia con
diti sumus et prudentia gubernantur. *p.*